
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ  
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 24 "Изюминка" 
603089, город Нижний Новгород, переулок Звенигородский, дом 5 

тел./факс (831)436-38-97, е-mail:Galina.v1972@mail.ru 

 

ПРИКАЗ 

01.08. 2022г                                                                                №79-О 
Об организации  

инновационной деятельности 

 

 В соответствии с приказом ГБОУ ДПО НИРО от 01.06.2022 №173 «О внесении 

изменений в приказ № 225 от 02.07.2021 «Об 

организации инновационной деятельности на базе образовательных 

организации Нижегородской области» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать на базе МБДОУ «Детский сад № 24 «Изюминка инновационной 

площадки по теме «Разработка и апробация модели личностно-развивающей 

образовательной среды (ЛРОС) ДОО» под руководством доцента кафедры, 

кандидата педагогических наук, доцента Р.Ю.Белоусовой 

2. Утвердить членов творческой группы, участников инновационной 

деятельности среды (ЛРОС) ДОО»: 

- Егорова Г.В., заведующий МБДОУ; 

- Гулицкая Н.А., старший воспитатель; 

- Шалашова М.Ю., воспитатель; 

- Михайлова Е.Н., воспитатель; 

- Князева Е.А., воспитатель; 

- Люлина Ю.М., воспитатель. 

2.Членам творческой группы разработать: 

2.1. План работы творческой группы по реализации инновационной 

деятельности на 2022-2023, 2023-2024 года; 

2.2. Материалы инновационной проектной деятельности; 

2.3.Методические рекомендации по созданию ЛРОС. 

2.Старшему воспитателю Гулицкой Н.А. обеспечить: 

2.1. Реализацию Проекта инновационной деятельности в 2022-2023, 2023-2024 

годах; 

2.2.Систематизацию и транслирование практических и теоретических 

материалов инновационной деятельности. 

3.Контроль исполнения приказа оставляю за собой 

 

    

Заведующий МБДОУ                                                           Г.В. Егорова                                                                                                  

 


